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  No.CONTRATO  FORNECEDOR                                       CNPJ/CPF              DATA      VALIDADE  RESCISAO  MOTIVO RESCISAO 

  CONDICAO PAGAMENTO                                     EXPIRA EM               ACUMULO DOS VALORES DAS SOLICITACOES   PROCESSO    

                                                                                                                                    

  000612 /2020 14011 APRIMOORA ALIMENTOS EIRELI                 17.466.387/0001-79 17/11/2020 17/11/2021 17/11/2021                 

  EM ATE 30 DIAS                                        176 DIA(S)                       R$            792.454,96  E00084 /2020     

                                                                                                                                    

   OBJETO                                                                            No.COTACAO    REAJUSTE      VALOR ATUALIZADO   

      71 051.00001.0001-01 CENOURA EXTRA AA                                     KG 054394 /2020    IPC-FIPE                3,0000   

      72 051.00002.0001-01 BATATA DOCE ROSADA EXTRA AA                          KG 054389 /2020    IPC-FIPE                2,5000   

      73 051.00002.0002-01 BATATA BENEFICIADA LISA DE PRIMEIRA QUALIDADE        KG 054409 /2020    IPC-FIPE                5,1000   

      74 051.00002.0010-01 BATATA DOCE AMARELA EXTRA AA                         KG 054390 /2020    IPC-FIPE                2,4700   

      75 051.00003.0001-01 PEPINO COMUN EXTRA AA                                KG 054401 /2020    IPC-FIPE                3,5000   

      76 051.00004.0004-01 MANDIOQUINHA EXTRA AA                                KG 054398 /2020    IPC-FIPE                7,0000   

      77 051.00004.0010-01 MANDIOCA BRANCA EXTRA                                KG 054399 /2020    IPC-FIPE                3,0000   

      78 051.00004.0011-01 MANDIOCA DESCASCADA EM CUBOS                         KG 054454 /2020    IPC-FIPE                8,4000   

      79 051.00005.0001-01 CEBOLA DO ESTADO GRAUDA PRIMEIRA QUALIDADE           KG 054410 /2020    IPC-FIPE                5,7000   

      80 051.00005.0006-01 CEBOLA ROXA                                          KG 054411 /2020    IPC-FIPE                6,6600   

      81 051.00006.0001-01 BETERRABA EXTRA AA                                   KG 054392 /2020    IPC-FIPE                2,8000   

      82 051.00007.0001-01 TOMATE SALADA EXTRA AA                               KG 054406 /2020    IPC-FIPE                4,2000   

      83 051.00008.0001-01 ABOBORA PAULISTA                                     KG 054386 /2020    IPC-FIPE                1,8000   

      84 051.00008.0009-01 ABOBORA JAPONESA PRIMEIRA QUALIDADE                  KG 054385 /2020    IPC-FIPE                3,0000   

      85 051.00008.0010-01 ABOBORA SECA                                         KG 054387 /2020    IPC-FIPE                1,5000   

      86 051.00010.0001-01 CHUCHU EXTRA AA                                      KG 054395 /2020    IPC-FIPE                3,0000   

      87 051.00011.0003-01 ALHO TIPO 7                                          KG 054408 /2020    IPC-FIPE               28,0000   

      88 051.00012.0018-01 MACA FUJI 80-150 FRUTOS                              KG 054425 /2020    IPC-FIPE                7,0000   

      89 051.00012.0020-01 MACA HIGIENIZADA                                     KG 054453 /2020    IPC-FIPE               10,7600   

      90 051.00013.0001-01 BANANA NANICA CLIMATIZADA                            KG 054416 /2020    IPC-FIPE                3,4000   

      91 051.00013.0002-01 BANANA PRATA                                         KG 054417 /2020    IPC-FIPE                3,6000   

      92 051.00013.0008-01 BANANA MACA                                          KG 054418 /2020    IPC-FIPE                7,0000   

      93 051.00014.0006-01 REPOLHO VERDE LISO EXTRA                             KG 054447 /2020    IPC-FIPE                3,9000   

      94 051.00014.0007-01 REPOLHO ROXO LISO EXTRA                              KG 054448 /2020    IPC-FIPE                5,7000   

      95 051.00015.0001-01 PIMENTAO VERDE                                       KG 054403 /2020    IPC-FIPE                4,0000   

      96 051.00015.0002-01 PIMENTAO AMARELO                                     KG 054402 /2020    IPC-FIPE                3,0000   

      97 051.00015.0003-01 PIMENTAO VERMELHO                                    KG 054404 /2020    IPC-FIPE                3,0000   

      98 051.00016.0001-01 MAMAO FORMOSA A                                      KG 054426 /2020    IPC-FIPE                4,6000   

      99 051.00017.0001-01 LARANJA LIMA A                                       KG 054422 /2020    IPC-FIPE                3,8000   

     100 051.00017.0002-01 LARANJA PERA A                                       KG 054423 /2020    IPC-FIPE                3,5000   

     101 051.00018.0001-01 ABOBRINHA ITALIANA EXTRA AA                          KG 054388 /2020    IPC-FIPE                3,5000   

     102 051.00022.0001-01 ABACAXI PEROLA A GRAUDO                              KG 054412 /2020    IPC-FIPE                4,5000   

     103 051.00023.0002-01 HORTELA PRIMEIRA QUALIDADE                           KG 054451 /2020    IPC-FIPE               27,0000   

     104 051.00071.0002-01 MILHO VERDE ESPIGA ESPECIAL                          KG 054400 /2020    IPC-FIPE                2,8000   

     105 051.00072.0008-01 ALFACE LISA PRIMEIRA QUALIDADE                       KG 054436 /2020    IPC-FIPE                7,0000   

     106 051.00072.0009-01 ALFACE CRESPA PRIMEIRA QUALIDADE                     KG 054437 /2020    IPC-FIPE                6,9900   

     107 051.00072.0011-01 ALFACE ROXA PRIMEIRA QUALIDADE                       KG 054438 /2020    IPC-FIPE                9,8000   

     108 051.00073.0004-01 ESCAROLA PRIMEIRA QUALIDADE                          KG 054444 /2020    IPC-FIPE                7,1000   

     109 051.00073.0018-01 VAGEM MACARRAO CURTA EXTRA AA                        KG 054407 /2020    IPC-FIPE                8,0000   

     110 051.00073.0019-01 RUCULA A                                             KG 054449 /2020    IPC-FIPE               10,0000   

     111 051.00073.0020-01 BROCOLIS NINJA                                       KG 054440 /2020    IPC-FIPE               11,4000   

     112 051.00073.0021-01 CATALONHA                                            KG 054441 /2020    IPC-FIPE                9,3000   

     113 051.00073.0022-01 ALMEIRAO EXTRA AA                                    KG 054439 /2020    IPC-FIPE                8,3000   

     114 051.00073.0023-01 COUVE-FLOR EXTRA AA                                  KG 054443 /2020    IPC-FIPE               10,3000   

     115 051.00073.0024-01 COUVE MANTEIGA                                       KG 054450 /2020    IPC-FIPE                7,9000   
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     116 051.00074.0001-01 FRUTAS - ABACATE FORTUNA                             KG 054413 /2020    IPC-FIPE                5,5000   

     117 051.00074.0013-01 MORANGO PRIMEIRA QUALIDADE                           KG 054431 /2020    IPC-FIPE               22,0000   

     118 051.00074.0018-01 LIMAO TAITI PRIMEIRA QUALIDADE                       KG 054424 /2020    IPC-FIPE                6,0000   

     119 051.00074.0019-01 MELAO AMARELO 6/7 FRUTOS                             KG 054430 /2020    IPC-FIPE                4,5000   

     120 051.00074.0020-01 MANGA PALMER 9 FRUTOS                                KG 054427 /2020    IPC-FIPE                6,0000   

     121 051.00074.0021-01 GOIABA VERMELHA 9 FRUTOS                             KG 054421 /2020    IPC-FIPE                7,0000   

     122 051.00074.0022-01 AMEIXA PRIMEIRA QUALIDADE                            KG 054414 /2020    IPC-FIPE               12,0000   

     123 051.00074.0023-01 CAQUI RAMA FORTE PRIMEIRA QUALIDADE                  KG 054419 /2020    IPC-FIPE                7,0000   

     124 051.00074.0024-01 PERA ESTRANGEIRA WILLIANS                            KG 054432 /2020    IPC-FIPE                9,5000   

     125 051.00074.0025-01 UVA VERMELHA SEM CAROCO                              KG 054433 /2020    IPC-FIPE               13,6900   

     126 051.00074.0026-01 FIGO                                                 KG 054420 /2020    IPC-FIPE               25,0000   

     127 051.00074.0027-01 MARACUJA AZEDO                                       KG 054428 /2020    IPC-FIPE                8,0000   

     128 051.00076.0004-01 ACELGA PRIMEIRA QUALIDADE                            KG 054435 /2020    IPC-FIPE                6,3000   

     129 051.00077.0001-01 ESPINAFRE EXTRA                                      KG 054445 /2020    IPC-FIPE                9,6000   

     130 051.00078.0001-01 SALSA .                                              KG 054446 /2020    IPC-FIPE               11,4000   

     131 051.00079.0001-01 MELANCIA GRAUDA                                      KG 054429 /2020    IPC-FIPE                2,5000   

     132 051.00080.0001-01 TANGERINA PONCAN                                     KG 054434 /2020    IPC-FIPE                3,8000   

     133 051.00081.0001-01 OVO BRANCO EXTRA                                    CTL 054452 /2020    IPC-FIPE               14,7400   

     134 051.00082.0006-01 LEGUMES - CARA                                       KG 054393 /2020    IPC-FIPE                2,5000   

     135 051.00082.0012-01 QUIABO LISO                                          KG 054405 /2020    IPC-FIPE                3,0000   

     136 051.00082.0013-01 INHAME                                               KG 054397 /2020    IPC-FIPE                2,5000   

     137 051.00082.0014-01 ERVILHA TORTA                                        KG 054396 /2020    IPC-FIPE                5,9500   

     138 051.00082.0015-01 BERINJELA JAPONESA                                   KG 054391 /2020    IPC-FIPE                4,0000   

     139 051.00084.0001-01 CONDIMENTOS - CEBOLINHA                              KG 054442 /2020    IPC-FIPE               11,4000   

     140 051.00090.0001-01 ACEROLA GRAUDA                                       KG 054415 /2020    IPC-FIPE               24,0000   

                                                                                                                                    

  000613 /2020 07699 CONFRUTY ALIMENTOS EIRELI - EPP            53.726.295/0001-44 17/11/2020 17/11/2021 17/11/2021                 

  EM ATE 30 DIAS                                        176 DIA(S)                       R$            621.581,60  E00084 /2020     

                                                                                                                                    

   OBJETO                                                                            No.COTACAO    REAJUSTE      VALOR ATUALIZADO   

       1 051.00001.0001-01 CENOURA EXTRA AA                                     KG 054319 /2020    IPC-FIPE                2,8000   

       2 051.00002.0001-01 BATATA DOCE ROSADA EXTRA AA                          KG 054314 /2020    IPC-FIPE                3,0000   

       3 051.00002.0002-01 BATATA BENEFICIADA LISA DE PRIMEIRA QUALIDADE        KG 054334 /2020    IPC-FIPE                2,5000   

       4 051.00002.0010-01 BATATA DOCE AMARELA EXTRA AA                         KG 054315 /2020    IPC-FIPE                2,0000   

       5 051.00003.0001-01 PEPINO COMUN EXTRA AA                                KG 054326 /2020    IPC-FIPE                3,1000   

       6 051.00004.0004-01 MANDIOQUINHA EXTRA AA                                KG 054323 /2020    IPC-FIPE                5,0000   

       7 051.00004.0010-01 MANDIOCA BRANCA EXTRA                                KG 054324 /2020    IPC-FIPE                2,5000   

       8 051.00004.0011-01 MANDIOCA DESCASCADA EM CUBOS                         KG 054379 /2020    IPC-FIPE                8,3400   

       9 051.00005.0001-01 CEBOLA DO ESTADO GRAUDA PRIMEIRA QUALIDADE           KG 054335 /2020    IPC-FIPE                2,4000   

      10 051.00005.0006-01 CEBOLA ROXA                                          KG 054336 /2020    IPC-FIPE                2,0200   

      11 051.00006.0001-01 BETERRABA EXTRA AA                                   KG 054317 /2020    IPC-FIPE                2,5000   

      12 051.00007.0001-01 TOMATE SALADA EXTRA AA                               KG 054331 /2020    IPC-FIPE                4,5000   

      13 051.00008.0001-01 ABOBORA PAULISTA                                     KG 054311 /2020    IPC-FIPE                1,5000   

      14 051.00008.0009-01 ABOBORA JAPONESA PRIMEIRA QUALIDADE                  KG 054310 /2020    IPC-FIPE                2,8000   

      15 051.00008.0010-01 ABOBORA SECA                                         KG 054312 /2020    IPC-FIPE                1,5000   
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  000613 /2020 07699 CONFRUTY ALIMENTOS EIRELI - EPP            53.726.295/0001-44 17/11/2020 17/11/2021 17/11/2021                 
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   OBJETO                                                                            No.COTACAO    REAJUSTE      VALOR ATUALIZADO   

      16 051.00010.0001-01 CHUCHU EXTRA AA                                      KG 054320 /2020    IPC-FIPE                2,7000   

      17 051.00011.0003-01 ALHO TIPO 7                                          KG 054333 /2020    IPC-FIPE               14,0000   

      18 051.00012.0018-01 MACA FUJI 80-150 FRUTOS                              KG 054350 /2020    IPC-FIPE                6,0000   

      19 051.00012.0020-01 MACA HIGIENIZADA                                     KG 054378 /2020    IPC-FIPE               10,1000   

      20 051.00013.0001-01 BANANA NANICA CLIMATIZADA                            KG 054341 /2020    IPC-FIPE                3,2000   

      21 051.00013.0002-01 BANANA PRATA                                         KG 054342 /2020    IPC-FIPE                3,2000   

      22 051.00013.0008-01 BANANA MACA                                          KG 054343 /2020    IPC-FIPE                4,0000   

      23 051.00014.0006-01 REPOLHO VERDE LISO EXTRA                             KG 054372 /2020    IPC-FIPE                3,9000   

      24 051.00014.0007-01 REPOLHO ROXO LISO EXTRA                              KG 054373 /2020    IPC-FIPE                5,0000   

      25 051.00015.0001-01 PIMENTAO VERDE                                       KG 054328 /2020    IPC-FIPE                4,2000   

      26 051.00015.0002-01 PIMENTAO AMARELO                                     KG 054327 /2020    IPC-FIPE                3,5000   

      27 051.00015.0003-01 PIMENTAO VERMELHO                                    KG 054329 /2020    IPC-FIPE                3,7000   

      28 051.00016.0001-01 MAMAO FORMOSA A                                      KG 054351 /2020    IPC-FIPE                3,5000   

      29 051.00017.0001-01 LARANJA LIMA A                                       KG 054347 /2020    IPC-FIPE                3,0000   

      30 051.00017.0002-01 LARANJA PERA A                                       KG 054348 /2020    IPC-FIPE                3,0000   

      31 051.00018.0001-01 ABOBRINHA ITALIANA EXTRA AA                          KG 054313 /2020    IPC-FIPE                3,2000   

      32 051.00022.0001-01 ABACAXI PEROLA A GRAUDO                              KG 054337 /2020    IPC-FIPE                4,0000   

      33 051.00023.0002-01 HORTELA PRIMEIRA QUALIDADE                           KG 054376 /2020    IPC-FIPE               25,0000   

      34 051.00071.0002-01 MILHO VERDE ESPIGA ESPECIAL                          KG 054325 /2020    IPC-FIPE                2,5000   

      35 051.00072.0008-01 ALFACE LISA PRIMEIRA QUALIDADE                       KG 054361 /2020    IPC-FIPE                6,5000   

      36 051.00072.0009-01 ALFACE CRESPA PRIMEIRA QUALIDADE                     KG 054362 /2020    IPC-FIPE                6,5000   

      37 051.00072.0011-01 ALFACE ROXA PRIMEIRA QUALIDADE                       KG 054363 /2020    IPC-FIPE                9,5000   

      38 051.00073.0004-01 ESCAROLA PRIMEIRA QUALIDADE                          KG 054369 /2020    IPC-FIPE                7,0000   

      39 051.00073.0018-01 VAGEM MACARRAO CURTA EXTRA AA                        KG 054332 /2020    IPC-FIPE                8,3000   

      40 051.00073.0019-01 RUCULA A                                             KG 054374 /2020    IPC-FIPE                9,0000   

      41 051.00073.0020-01 BROCOLIS NINJA                                       KG 054365 /2020    IPC-FIPE               11,0000   

      42 051.00073.0021-01 CATALONHA                                            KG 054366 /2020    IPC-FIPE                8,9000   

      43 051.00073.0022-01 ALMEIRAO EXTRA AA                                    KG 054364 /2020    IPC-FIPE                7,0000   

      44 051.00073.0023-01 COUVE-FLOR EXTRA AA                                  KG 054368 /2020    IPC-FIPE               10,0000   

      45 051.00073.0024-01 COUVE MANTEIGA                                       KG 054375 /2020    IPC-FIPE                7,9000   

      46 051.00074.0001-01 FRUTAS - ABACATE FORTUNA                             KG 054338 /2020    IPC-FIPE                4,0000   

      47 051.00074.0013-01 MORANGO PRIMEIRA QUALIDADE                           KG 054356 /2020    IPC-FIPE               15,0000   

      48 051.00074.0018-01 LIMAO TAITI PRIMEIRA QUALIDADE                       KG 054349 /2020    IPC-FIPE                5,0000   

      49 051.00074.0019-01 MELAO AMARELO 6/7 FRUTOS                             KG 054355 /2020    IPC-FIPE                4,0000   

      50 051.00074.0020-01 MANGA PALMER 9 FRUTOS                                KG 054352 /2020    IPC-FIPE                5,8000   

      51 051.00074.0021-01 GOIABA VERMELHA 9 FRUTOS                             KG 054346 /2020    IPC-FIPE                5,0000   

      52 051.00074.0022-01 AMEIXA PRIMEIRA QUALIDADE                            KG 054339 /2020    IPC-FIPE                6,0000   

      53 051.00074.0023-01 CAQUI RAMA FORTE PRIMEIRA QUALIDADE                  KG 054344 /2020    IPC-FIPE                6,0000   

      54 051.00074.0024-01 PERA ESTRANGEIRA WILLIANS                            KG 054357 /2020    IPC-FIPE                8,7000   

      55 051.00074.0025-01 UVA VERMELHA SEM CAROCO                              KG 054358 /2020    IPC-FIPE                9,0000   

      56 051.00074.0026-01 FIGO                                                 KG 054345 /2020    IPC-FIPE               15,0000   

      57 051.00074.0027-01 MARACUJA AZEDO                                       KG 054353 /2020    IPC-FIPE                7,0000   

      58 051.00076.0004-01 ACELGA PRIMEIRA QUALIDADE                            KG 054360 /2020    IPC-FIPE                5,8000   

      59 051.00077.0001-01 ESPINAFRE EXTRA                                      KG 054370 /2020    IPC-FIPE                9,5000   

      60 051.00078.0001-01 SALSA .                                              KG 054371 /2020    IPC-FIPE               11,0000   
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   OBJETO                                                                            No.COTACAO    REAJUSTE      VALOR ATUALIZADO   

      61 051.00079.0001-01 MELANCIA GRAUDA                                      KG 054354 /2020    IPC-FIPE                2,0000   

      62 051.00080.0001-01 TANGERINA PONCAN                                     KG 054359 /2020    IPC-FIPE                3,1000   

      63 051.00081.0001-01 OVO BRANCO EXTRA                                    CTL 054377 /2020    IPC-FIPE               12,8900   

      64 051.00082.0006-01 LEGUMES - CARA                                       KG 054318 /2020    IPC-FIPE                2,8000   

      65 051.00082.0012-01 QUIABO LISO                                          KG 054330 /2020    IPC-FIPE                4,0000   

      66 051.00082.0013-01 INHAME                                               KG 054322 /2020    IPC-FIPE                2,8000   

      67 051.00082.0014-01 ERVILHA TORTA                                        KG 054321 /2020    IPC-FIPE                6,5000   

      68 051.00082.0015-01 BERINJELA JAPONESA                                   KG 054316 /2020    IPC-FIPE                5,0000   

      69 051.00084.0001-01 CONDIMENTOS - CEBOLINHA                              KG 054367 /2020    IPC-FIPE               11,0000   

      70 051.00090.0001-01 ACEROLA GRAUDA                                       KG 054340 /2020    IPC-FIPE               14,0000   

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

  0002 Contrato (s) mostrado(s)  0140 itens (s) mostrado(s)                                                                         

                                                                                                                                    


